旭化成不動産レジデンス株式会社  御中

駐車場解約日（明渡し日） 西暦　　　　　　　  　年　　　　 　　月　　　　　 　日

C

〒

□

□  支店

（ 普通 ・ 当座 ）

＊ 解約される場合は、一定期間前迄の解約予告が必要となりますのでご注意下さい。

〔解約予告の期間と使用料負担については、駐車場使用契約書の（解約の申し出）をご確認下さい。〕

＊ 解約精算後のご返金がある場合は、契約名義人口座以外にはお振込できませんのでご了承下さい。
＊ 郵送の際の解約受付日は、消印の日付となります。
＊ 弊社で取得したお客様の個人情報は、解約の諸手続き及びこれに付帯する業務を円滑に行うために利用します。
個人情報は、お名前、ご住所、電話番号、携帯電話番号、勤務先電話番号等、利用目的に必要な範囲の情報に限り、外部委託先に
提供することがあります。詳細はホームページをご覧下さい。https://www.afr-web.co.jp/fudousan/info/privacy.html/

[連絡先]

[郵送先] 　当社、旭化成不動産レジデンスの下記支店宛てにお送りください。
〒163-0811  東京都新宿区西新宿2-4-1  新宿NSビル 11Ｆ

〒190-0012  東京都立川市曙町2-36-2  ファーレ立川センタースクエアビル 8F

〒153-0051  東京都目黒区上目黒2-1-1  中目黒GTタワー 10F

〒136-0071  東京都江東区亀戸1-5-7 錦糸町プライムタワー5Ｆ

〒170-0013  東京都豊島区東池袋1-24-1  ニッセイ池袋ビル 12Ｆ

〒330-0063  埼玉県さいたま市浦和区高砂2-5-1 KOMONビル5F

〒220-6117  神奈川県横浜市西区みなとみらい2-3-3 クイーンズタワーB17F

〒540-6010  大阪府大阪市中央区城見1-2-27  クリスタルタワー10F

[ｗｅｂ] 　 当社ｗｅｂサイトの退室申告フォームよりご申告いただくことも可能です。
（個人名義のご契約者様のみ）

退室申告フォームへはこちらからアクセス！→

           （              ）

連 絡 先

氏名

今般、下記物件の駐車場使用契約を解約いたしたく次のとおり通知します。

区画Ｎｏ．（             番）

電 話 番 号

現 住 所

転 居 先 住 所

駐車場解約通知書

印
使用者

対 象 物 件

解約申告日：西暦                年          月          日

記

物 件 Ｎ ｏ .

所 在 地

銀行（いずれかを
ご指定下さ
い）

ヘーベルメゾン 退室 検索

物 件 名

□   城東支店

□   城南支店

□   立川支店

旭化成不動産レジデンス株式会社　My Concierセンター

関東： ０１２０－３５７－０８５　／　西日本： ０１２０－３２９－３００

返 金 口 座

TEL：0 3 – 3 3 4 4 – 7 0 7 0  FAX：0 3 – 3 3 4 4 – 7 8 8 2

           （              ） 携帯

使用料の引落口座へ返金希望

□   西日本支店

□   神奈川支店

□   さいたま支店

□   城北支店

TEL：0 4 2 – 8 4 6 – 2 2 5 5  FAX：0 4 2 – 8 4 7 – 3 1 5 5

TEL：0 6 – 6 9 6 6 – 1 4 0 0  FAX：0 6 – 6 9 6 6 – 1 4 1 0

TEL：0 3 – 3 7 1 1 – 9 3 2 1  FAX：0 3 – 3 7 1 1 – 7 6 9 1

TEL：0 3 – 6 8 5 5 – 6 1 7 0  FAX：0 3 –  6 8 5 5 – 6 1 7 2

TEL：0 3 – 5 9 5 0 – 6 4 8 5  FAX：0 3 – 5 9 5 0 – 6 4 8 7

TEL：0 4 8 – 8 2 5 – 0 9 3 5  FAX：0 4 8 – 8 2 5 – 0 9 8 4

TEL：0 4 5 – 3 ０ 6 – 6 2 4 4  FAX：0 4 5 – 3 0 6 – 6 2 5 1

□   城西支店

金 融 機 関 名

口 座 番 号

口 座 名義 ｶﾅ